



## Alplerde Beş Ülke Turu (İzmirden Direkt Uçuşla)

<http://deepnature.com/populer-turlar/Alplerde-Bes-Ulke-Turu--izmirden-Direkt-Ucusla/>

Süre:6 GECE 7 GÜN (30 Haziran-6 Temmuz / 31 Temmuz-6 Ağustos / 18-24 Eylül 2025)

Deneyimli rehber eşliğinde özel bir programla Alplerde Beş Ülke Turu. Sun Express ile İzmirden direkt uçuş. Türkçe rehberlik. Program dahilindeki turlar dahil

### TARİHLER

31 Temmuz-6 Ağustos 2025

30 Haziran-6 Temmuz 2025

18-24 Eylül 2025

### SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER

#### SAĞLIK

İsviçre girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığını tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.

#### UÇUŞ SÜRELERİ

İzmir	Milano	3sa 5 dk
Basel	İzmir	2 sa 55 dk

#### PARA BİRİMİ

İsviçre para birimi İsviçre Frangı (CHF) Avrupa para birimi Euro (EUR)'dur. Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.

#### SAAT DİLİMİ

İsviçre, Fransa ve İtalya Türkiye'den yaz saat diliminde 3, kış saat diliminde 2 saat geridedir. Örneğin, yazın Türkiye'de saat 18:30 iken İtalya'da 15:30'dur.

#### TELEFON KULLANIMI

Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.

#### KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.

#### YEMEK KÜLTÜRÜ

İsviçre mutfağı, Fransız, Alman ve Kuzey İtalyan mutfağının yanı sıra öncelikle tarım ülkesi olarak İsviçre'nin tarihinden de etkilenir. Birçok geleneksel İsviçre yemeği nispeten sade olma eğilimindedir ve patates ve İsviçre peyniri gibi temel içeriklerden yapılır.

Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir kültüre sahiptir. Ünlü şarapları ve çeşit çeşit peynirleri ile ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla pişirilen et yemekleri ve meşhur tatlı çeşitleri olan crème brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor.

Bölgelere göre farklar gösteren İtalyan mutfağı, Akdeniz etkisinin katkıları ile dünyanın en zengin mutfakları arasında yer almaktadır. Taze domates, yeşillikler ve ülkeye özgü peynirlerle hazırlanan atıştırmalıklardan, muhteşem lezzette pizzalara, envaiçeşit soslarla yapılan makarnalardan, deniz ürünlerine kadar geniş bir seçenek sunuluyor.

#### ELEKTRİK

Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.

#### ALIŞVERİŞ

Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı bulunmaktadır.

#### ÖNEMLİ NOTLAR

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Deepnature Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötat riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Deepnature Travel, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

B

#### PROGRAM

##### İzmir Çıkışlı Alplerde Beş Ülke Turu

Programda Belirtilen Tüm Şehir Ve Kültür Turları dahil!  
Venedik Gezisi ve Vapuretto Ücretleri dahil!

#### TUR PROGRAMI

##### 1.Gün İZMİR - MİLANO - VARESE (İtalya)

İzmir Çıkışlı Alplerde Beş Ülke Turu için İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar Terminali Sun Express Kontuarı önünde saat 08:45'te buluşarak başlıyor. Bilet ve pasaport işlemlerini bitirdikten sonra XQ892 numaralı Sun Express Hava Yolları tarifeli sefer ile 11:45'te varış noktamız Milano'ya hareket. 13:50'de varışın ardından pasaport işlemleri sonrası aracımızla buluşuyoruz. İlk durağımız alışveriş mabedi olarak anılan ama aynı zamanda İtalya'ya ait birçok kültürel ve tarihi eserlerin koruma alanı kabul edilen Milano. Milano'da 17 yıl geçiren Leonardo Da Vinci'nin anıtını ve müzesini, İtalyan Operasının en ünlü bestecilerinden Verdi'nin son operasını sahnelediği, dünyanın en büyük opera binalarından La Scala Tiyatrosu'nu görüyor, dünyanın en eski alışveriş merkezlerinden olan, bünyesinde ünlü moda mağazalarını barındıran Vittorio Emanuele II Galerisi'ni ziyaret ediyoruz. Yürüyüş turumuzu, kentin en merkezi meydanı Piazza Del Duomo'da, Avrupa'nın dördüncü büyük katedrali olan Milano Katedrali'ni (Duomod Milano) görerek tamamlıyoruz.

Vereceğimiz serbest zamanın ardından birçok tarihi yapısı, müze haline getirilmiş ünlü eserleri sergileyen villaları ve buzul gölü sınıflandırmasına dahil edilmiş Varese gölü yakınlarında bulunan, aynı adı taşıyan Kuzey Lombardiya bölgesinde konaklayacağımız şehre gidiyoruz. Burada yapacağımız turumuzda, 13. Yüzyıl' da inşası tamamlanan ve 17. Yüzyıl'da barok mimariyle yeniden yapılandırılan Basilica di San Vittore, şimdilerde bir sanat müzesi olarak hizmet veren Masnago Kalesi (Castel di Masnago), Modena Dükü ve Lombardi Valisi III.Francesco'nun Menafoglio ailesine konuk olduğunda şehirden etkilenerek 18 yy'ın ikinci yarısında yaptırdığı Palazzo Estense (Estense Sarayı) ve Varese şehir merkezi görebileceğimiz yerler arasındadır. Merkezde vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize yerleşiyoruz.

## 2.Gün VARESE - LUGANO KASABASI/GÖLÜ - COMO GÖLÜ - GARDA GÖLÜ - SİRMİONE KASABASI - VERONA

Göller bölgesinin doğa içerisindeki muhteşem resitalini art arda deneyimleyeceğimiz ikinci günümüzde, otelimizde kahvaltılarımızı yaptıktan sonra, Alp Dağları'nın muazzam manzaraları arasında kurulmuş Lugano Kenti'nin kıyısına yer alan Lugano Gölü'ne gidiyoruz. Katedrali, tarihi belediye sarayı ve yapılarını da görebileceğimiz ziyaretimizde, göl kenarında fotoğraflama molası veriyoruz. Molamızın bitiminde Avrupa'nın en derin göllerinden biri olarak kabul edilen, muhteşem manzarasıyla ilgi odağı haline gelmiş, jet sosyetenin ve ünlü yıldızlarının yazlıklarının bulunduğu Como Gölü'ne gidiyoruz. Burada geçireceğimiz keyifli zamanın ardından ülkenin en büyük gölü olan Garda Gölü'ne doğru yol alıyoruz. Etkileyici dağ manzaraları, bağlarla çevrili tepeleri, limanları ve çiçek bahçeleri ile çevrilidir. Popülaritesi nedeniyle uğrak noktası haline gelen, rönesans ve gotik tarzları bir araya getiren tarihi yapıları, kiliseleri ve Garda'nın doğal termal sularından faydalanılarak kurulan tesisleriyle ünlü Sirmione Kasabası'na gidiyoruz. Burada geçireceğimiz güzel zamandan sonra şehir turumuzu yapmak ve konaklamak üzere Shakespeare'in ünlü eseri Romeo & Jüliyet ile özdeşleşen ve antik Roma döneminden kalma yapıları ile dolu Romantizmin gözde kenti Verona'ya gidiyoruz. Buradaki gezimizin ve akşam yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, konaklayacağımız otelimize yerleşiyoruz.

## 3. Gün VERONA - VENEDİK (İTALYA) - LUBLJANA (SLOVEYNA)

Otelde alınacak erken kahvaltının ardından yapacağımız yaklaşık bir buçuk saatlik seyahat ile Orta Çağ ve Rönesans dönemi boyunca denizlerdeki en önemli kuvvet olduğu gibi, 13. yüzyıldan 17. yüzyılın sonlarına kadar sanatın ve ticaretin merkezi olan Venedik Cumhuriyeti'nin başkenti, Venedik gezimize başlıyoruz. Grand Kanal'a bağlanan kırk beş adet kanal çevresinde kurulu kentte yapacağımız yürüyüş turumuzda, İtalyan Krallığının kurucusu Vittorio Emanuele II Anıtı'nı, Hapishaneye giden mahkumların Venedik manzarasını son bir kez görerek iç geçirdikleri rivayetinden adını alan, Ahlar Köprüsü'nü (Ponte Dei Sospiri), Venedik Cumhuriyeti'nin siyasi merkezi olan Dükler Sarayı'nı (Palazzo Ducale), İtalya'nın en büyüklerinden biri olan Aziz Marko Milli Kütüphanesi'ni (Biblioteca nazionale Marciana) görerek,Venedik'in simgesi San Marko Meydanı'na ulaşıyoruz. Bizans mimarisi sanatının en iyi bilinen örneklerinden biri olan ve içerdiği zengin Bizans mozaikleri nedeniyle "Altın Kilise" olarak bilinen San Marko Bazilikası'nı da gördükten sonra, turumuzu tamamlıyoruz. Arzu eden misafirlerimizle, ekstra olarak düzenlenecek Gondol Gezisi'nin (ekstra) ardından merkezde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizle yeniden buluşmamızın ardından, İtalya'dan Balkan coğrafyasına geçerek Yugoslavya'nın dağılmasıyla ilk bağımsızlığını kazanan Slovenya topraklarında ilerliyoruz. Tarihi zenginlikleri, kültürel etkinlikleri ve nehir manzarası ile ünlü başkent Ljubljana'ya varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. 11. yüzyılda inşa edilen ve Ortaçağda Carniola Kontları'nın Sarayı olan Ljubljana Kalesi, Ortaçağ kenti ile modern şehri birbirine bağlayan, kentin sembol yapısı Üçlü Köprü, adını Slovenya'nın yetiştirdiği en ünlü şair France Preseren'den alan Preseren Meydanı, Ulusal Kütüphane ve Fransız Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Gezimizi tamamladıktan sonra yemek ve hatıra alış-veriş için serbest zaman veriyoruz. Devamında buluşarak Ljubljana'daki otelimize yerleşiyoruz.

4. Gün LUBLJANA - BLED GÖLÜ (Slovenya) - SEEBODEN - HALLSTATT - SALZBURG (Avusturya)  
Otelimizdeki kahvaltımızın ardından, başkent Ljubljana'nın 50 km kuzeybatısında bulunan ve Avrupa'nın en eski Buzul göllerinden olan, yeşillikler içindeki Bled Gölü'ne gidiyoruz. Etrafı yüksek dağlar ve ormanlarla çevrili turkuaz renkli ve ortasında adacığı bulunan bu gölün kenarında sabah kahvelerimizi yudumladıktan ve adada konuşlanmış Bled Adası Kilisesi'ni ve Bled Şatosu'nu uzaktan fotoğraflayarak rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra, hem doğal güzellikleri hem de etkileyici Milstatter gölü manzarası ile bilinen Avusturya'daki Seeboden Kasabası güzergahını takip ederek ve Alp Dağları'nın eteklerinde yolculuğumuzu sürdürdükten sonra, Dachstein Alpleri'nin eteğinde kurulu, Hallstatter Gölü kıyısında yer alan ve 1997'de UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilen ve ölmeden önce görülmesi gereken 100 yer arasına giren, doğal güzellikleri ve tarihi değeri ile bilinen ünlü Hallstatt Kasabası'na gidiyoruz. Tarihi evler, kiliseleri ve bozulmayan yapısı ile dünyanın her yerinden turist akınına uğrayan bu şirin ve muazzam manzarasıyla sosyal medya mecralarında sıkça karşımıza çıkan Hallstatt'ta rehberimizin yönlendirmeleriyle yürüyüş yapabileceğimiz ve keyifli zaman geçirebileceğimiz serbest zaman alıyoruz. Manzarasına doyamayacağınız güzellikteki kasabadaki zamanımızın bitiminde dünyaca ünlü besteci Wolfgang Amadeus Mozart'ın doğduğu Salzburg'a hareket ediyoruz. Almanya'nın çok yakınında bulunan kentin en gözde yerlerinden ve 900 yıllık tarihe sahip olan Avrupa'nın en büyük kalesi Festung Hohensalzburg Kalesi (dışarıdan), çiçeklerle ve birbirinden etkileyici heykellerle donatılmış Mirabell Sarayı Bahçesi, Orta Çağ, Barok ve Rönesans dönemine ait binaların bulunduğu Eski Şehir ve Residence Meydanı, aşıkların aşklarının sonsuza dek sürmesi için dileklerini yazdıkları ve kilitlerin asıldığı Makartsteg Köprüsü'nü görüyoruz. Kuşların ve nehrin sesi ile oluşan mükemmel senfoniye banklarda oturarak iliklerinize kadar hissedebileceğiniz, Salzburg şehrini ikiye ayıran Salzach Nehri, ünlü markaların mağazalarının olduğu Salzburg'un kalbi ve en güzel caddesi Getreidegasse Caddesi, Mozart'ın doğduğu ev (dışardan görülecek) , altın rengi kocaman bir küre üzerinde ayakta duran bir adam heykeli ile Kapitelplatz birbirinden güzel kafelerin, seyyar kütüphanelerin bulunduğu Mozart'ın ihtişamlı heykelinin de bulunduğu Mozartplatz, Barok mimarının en güzel örneklerinden dış cephe kabartmaları, heykelleri ve iç mekânı ile göz alıcı Salzburg Katedrali görüldükten sonra otelimize yerleşiyoruz. Konaklama Salzburg'da.

(Not: Konaklanacak Otel merkeze 150 m mesafededir.)

5. Gün INNSBRUCK (Avusturya) - LIECHTENSTEIN (Liechtenstein) - ZÜRİH (İsviçre)  
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Alp dağları eteklerindeki keyif dolu yolculuğumuza devam ediyor, bugünkü ilk durağı olan Avusturya'nın Tirol eyaletinin başkenti ve en büyük şehri İnnbruck'a gidiyoruz. Inn Nehri kıyılarına konumlanmış olan zengin tarihi ve muhteşem manzaralarla çevrili kentte, 1500'lü yıllarda inşa edilmiş olan ve altın renkteki çatısından adını alan Altın Çatı Sarayı'nı (Golden Roof), Tirol eyaleti Müze Binası, Gotik, Rokoko ve Rönesans mimarisinin hakim olduğu Old Town ve Maria Theresien Caddesi'ni gezerek alış-veriş ve yemek için serbest zaman vererek, Alplerin başkenti İnnbruck'taki gezimizi tamamladıktan sonra yönümüzü İsviçre ve Avusturya'nın arasında, Alp Dağları'nın eteklerinde, Ren nehrine yakın konuşlanmış dünyanın 4. Küçük ülkesi Liechtenstein'a gidiyoruz. Prenslikle yönetilen bu doğa harikası ülkeyi keşfe Liechtenstein'ın başkenti Vaduz'u gezerek başlıyoruz. Prenslığın sembolü Vaduz Şatosu, kentin ana kilisesi olan ve gotik mimariyle inşaa edilmiş St.Florin Kilisesi, Liechtenstein Sanat müzesi ve caddeleri rengarenk binalarla süslenmiş, alış-veriş ve kafeleriyle dikkat çeken St. Florin caddesini gezerek keşfimizi tamamlıyoruz. Aracımızdaki yerlerimizi aldıktan sonra İsviçre'nin en büyük kenti Zürih'e gidiyoruz. İçerisinde bulunan mağazaları, restoranları, kafeleriyle ünlü tarihi Merkez Tren Garı'nı görerek panoramik turumuza başlıyoruz. Şehrin en büyüleyici yapılarından 16. yy.'da inşaası tamamlanan ve Zürih'in sembolü olan Grossmünster Kilisesi, Karl Moser ve Robert Curjel tarafından hazırlanıp 1910'da açılmış olan Kunsthaus (Sanat Evi), Uluslararası yıldızları ağırlayan tarihi Opera ve Bale Binasını da gördükten sonra gezimizi tamamlıyoruz. Ardından serbest zaman almak için Eski Kent (Old Town) bölgesine gidiyoruz. Unutulmaz manzaraları eşliğinde nehir ve göl kıyısında konumlanmış, tarihi sokaklarında küçük dükkanları ve mağazaları gördükten sonra dileyen

misafirlerimiz rehberimizin de yönlendirmeleriyle Lenin, Troçki, Goethe, Einstein ve Wagner gibi çok ünlü isimlere ev sahipliği yapmış 1911'de ünlü Bellevue meydanında bulunan Grand Cafe Odeon'a gidebilir; kahve, şarap, yemek veya pastalarından tadabilirler. Buradaki keyifli ve nostalji dolu saatlerin ardından otelimize yerleşiyoruz, konaklama Zürih'te.

6. Gün ZÜRİH (İsviçre) - COLMAR - RIQUEWIHR - KAYSERBERG -STRASBOURG (Fransa)  
Zürih'te otelimizde aldığımız kahvaltının ardından, Masalsı ve rengarenk kasabaları ve köyleri gezerek geçireceğimiz güzel bir güne başlamak üzere aracımızdaki yerlerimizi alarak seyahatimize başlıyoruz. Alsace bölgesindeki kuruluşu 9. Yüzyıla kadar uzanan dünyaca ünlü Şarap yolunun başkenti olarak bilinen şirin bir Orta çağ kasabası olan Colmar'a hareket ediyoruz. Rengarenk ahşap evleri yanı sıra kanalları, Arnavut kaldırım sokakları ile fotoğraf meraklılarının ilgisini çekecek olan kasabadaki yürüyüş turumuza, Amerika'daki ünlü Özgürlük heykelinin tasarımcısı Bartholdi'nin Colmar doğumlu olmasından dolayı bir kopyası da burada bulunan Özgürlük Anıtı'nı görerek başlıyoruz. Kafalar Evi (La Maison des Tetes), Pfister Evi (Maison Pfister), Unterlinden Müzesi, Bartholdi Müzesi ve Dominik Kilisesi rehberimizin anlatımları eşliğinde göreceğimiz yerler arasındadır. Yürüyüş turumuzu bitirdikten sonra, yönümüzü kasabanın en ünlü bölgesi olan ve Küçük Venedik olarak anılan Petite Venice'e çeviriyoruz. Venedik'ten daha dar ve kısa kanallarıyla rengarenk evlerin arasından yapabileceğiniz gezintilerde birbirinden güzel fotoğraflar çekerek yönümüzü bir başka romantik kasaba olan ve etrafı üzüm bağlarıyla çevrili yerleşim yeri Riquewih'r'e çeviriyoruz. Vosges Dağları'nın eteklerinde yer alan kasaba, Fransa'nın en güzel köylerinden biri olarak sınıflandırılmış olup, her sene yüzbinlerce ziyaretçi ağırlamaktadır. Açık hava müzesinde gezmişcesine Orta çağ'dan kalma eserlerini, Dolder Kulesi'ni gördükten sonra, dünyaca ünlü Riesling şaraplarının anavatanı Riquewih'r'de şarap tadımımızı gerçekleştiriyor ve şarap yolunun en güzel kasabalarından bir tanesi olan Kaysersberg'e uğruyoruz. Ahşap işçiliğinin harikalar yarattığı bölgede şarap tadımları yapabileceğimiz, sembol ve resimlerle özel olarak isimlendirdikleri binaları ve çiçeklerle bezenmiş pencere evleriyle gezeceğimiz kasabada unutulmaz fotoğraflar çekmek üzere serbest zaman veriyoruz. Yeniden buluşmamızın ardından Fransa'nın kuzeydoğu kenti ve Alsas (Alsace) bölgesinin de başkenti olarak kabul edilen Strasbourg'a gidiyoruz. Yaklaşık 1 saatlik kısa bir seyahat ile kente varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Ünlü Kleber Meydanı'ndan başlayacağımız gezimizde, Notre Dame Katedrali, Strasbourg'un en güzel semti Petite France (Küçük Fransa), Rohan Sarayı, Avrupa Parlamentosu, üstü kapalı köprü, Derici Semti, 1870-1918 yılları arasında inşa edilen Alman Semti, Avrupa Konseyi ve İnsan Hakları Mahkemesi binaları göreceğimiz yerler arasındadır. Yemek ve alış-veriş için vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama Strasbourg'daki otelimizde.

#### 7. Gün STRASBOURG -BASEL - İZMİR

Otelimizde alacağımız kahvaltımızdan sonra, İsviçre'nin kültür başkenti olan Basel'e yol alıyoruz. Ren nehrinin ikiye ayırdığı, Zürih ve Cenevre'den sonraki en büyük şehri Basel'e ulaşıyor ve gezmeye başlıyoruz. Ana Meydan Marktplatz, 15. Yüzyılda ticari malların Fransa'dan girişi için kullanılan Basel Spalentor (Basel Kapısı), Basel Münster (Katedral) ve parlak kırmızı rengiyle diğer binalardan kolayca ayırt edilebilen Basel Rathaus (Belediye Binası) görebileceğimiz yerler arasındadır. Şehir merkezinde alacağımız kısa bir serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediği saatte buluşuyor ve geri dönüş için bizleri İzmir'e ulaştıracak olan uçağımıza binmek üzere Basel Hava Limanına (Euro Airport Basel-Mulhouse-Freiburg) gidiyoruz ve Alplerde Beş Ülke Turumuzun sonu.

#### **KONAKLAMA BİLGİSİ**

VARESE	4* UNA HOTEL VARESE V.B
VERONA	4* DB HOTEL VERONA V.B
LUBLJANA	4* M HOTEL LUBLJANA V.B
SALZBURG	4* WHYNDAM GRAND HOTEL SALZBURG V.B

ZÜRİH 4\* MERCURE ZÜRİH CITY HOTEL V.B  
STRASBOURG 4\* HILTON HOTEL STRASBOURG V.B

### UÇUŞ BİLGİSİ

SUN EXPRESS HAVAYOLLARI İZMİR-MİLANO ADB-MXP XQ892 11:45-13:50  
SUN EXPRESS HAVAYOLLARI BASEL-İZMİR BSL-ADB XQ913 15:10-19:05

### FİYATLAR

#### FİYATA DAHİL OLANLAR

- :: Aktarmasız-Direkt Uçuş ile Sunexpress Hava Yollarına ait İzmir-Milano / Basel-İzmir gidiş-dönüş uçak biletleri ve hava limanı vergileri
- :: Gezi boyunca ulaşım
- :: Programda Belirtilen Tüm Şehir Ve Kültür Turları
- :: Venedik Gezisi ve Vaporetto Ücretleri
- :: Şehir Giriş Ücretleri, Turist Konaklama Vergileri
- :: Tüm Otoban Check-Point (Ztl) Ve Otopark Ücretleri
- :: 6 Gece 4\* Otellerde Oda kahvaltı Konaklama
- :: Lüks Otobüs ile Ulaşım
- :: Profesyonel Türkçe Rehberlik ve Yerel Rehberlik Hizmetleri
- :: Mesleki Sorumluluk Sigortası

#### FİYATA DAHİL OLMAYANLAR

- :: Vize ve Servis Hizmeti Ücreti
- :: Yurtdışı Çıkış Harcı Bedeli
- :: Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri
- :: Molalarda Alınan Yiyecek ve İçecekler
- :: Her türlü otel ekstraları
- :: Müze ve Ören Yeri ve Milli Park Giriş Ücretleri
- :: İsteğe Bağlı Venedik'te Gondol Turu
- :: Yerel Otobüs Şoförü Bahşışleri

#### VİZE BİLGİSİ

BU TURA KATILIM İÇİN SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR.

Umumi Pasaport : Vize gerekli

Yeşil Pasaport : Vize gerekli değil  
Hizmet Pasaportu : Vize gerekli değil

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.